dopMa cBe,eHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLL,EHLLUMKOM oTuyeTax 3a | kBapTan 2019 roaa.
Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO CaunTbypxaHoBa Anbduns NasmMbsHOBHa

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008273

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

23.11.2012

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
001-19 000 "Mpotp-OueHka" 09.01.2019 KBapTupa pbIHOYHaA
002-19 000 "Mpoh-OueHka" 10.01.2019 JoMm pbIHOYHasA
003-19 000 "Mpoth-OueHka" 14.01.2019 KBapTpupa pbIHOYHasA
004-19 000 "Mpoth-OueHka" 15.01.2019 KBapTupa pPbIHOYHaA
005-19 000 "Mpot-OueHka" 15.01.2019 KBapTupa pbIHOYHaA
006-19 000 "Mpogh-OueHka" 16.01.2019 KBapTupa pbIHOYHasA
007-19 000 "Mpoth-OueHka" 17.01.2019 KBapTupa pbIHOYHasA
008-19 000 "Mpoth-OueHka" 28.01.2019 KBapTupa PbIHOYHaA
009-19 000 "Mpotp-OueHka" 29.01.2019 KBapTupa pbIHOYHaA
010-19 000 "Mpog-OueHka" 29.01.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
011-19 000 "Mpo-OueHka" 30.01.2019 KBapTpupa pbIHOYHaA
012-19 000 "Mpoth-OueHka" 30.01.2019 KBapTupa pPbIHOYHaA
013-19 000 "Mpop-OueHka" 05.02.2019 KBapTupa pbIHOYHaA
014-19 000 "Mpogh-OueHka" 05.02.2019 KBapTupa pbIHOYHasA
015-19 000 "Mpoth-OueHka" 07.02.2019 KBapTupa pbIHOYHasA



016-19

017-19

018-19

019-19

020-19

021-19

022-19

023-19

024-19

025-19

026-19

027-19

028-19

029-19

030-19

031-19

032-19

033-19

034-19

035-19

036-19

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpotp-OueHka"

000 "Mpog-OueHka"

000 "Mpo-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpodp-OueHka"

000 "Mpog-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpop-OueHka"

000 "Mpot-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpot-OueHka"

000 "Mpoh-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

000 "Mpotp-OueHka"

000 "Mpoh-OueHka"

000 "Mpoth-OueHka"

13.02.2019

13.02.2019

14.02.2019

18.02.2019

20.02.2019

25.02.2019

26.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

27.02.2019

04.03.2019

07.03.2019

12.03.2019

13.03.2019

14.03.2019

18.03.2019

19.03.2019

26.03.2019

26.03.2019

31.03.2019

31.03.2019

KBapTupa

LOM

LOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

oM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTpupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



