

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Сайтбурханова Альфия Газимьяновна		
Номер в реестре членов РОО		008273		
Дата включения в реестр членов РОО		23.11.2012		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
001-19	ООО "Проф-Оценка"	09.01.2019	квартира	рыночная
002-19	ООО "Проф-Оценка"	10.01.2019	дом	рыночная
003-19	ООО "Проф-Оценка"	14.01.2019	квартира	рыночная
004-19	ООО "Проф-Оценка"	15.01.2019	квартира	рыночная
005-19	ООО "Проф-Оценка"	15.01.2019	квартира	рыночная
006-19	ООО "Проф-Оценка"	16.01.2019	квартира	рыночная
007-19	ООО "Проф-Оценка"	17.01.2019	квартира	рыночная
008-19	ООО "Проф-Оценка"	28.01.2019	квартира	рыночная
009-19	ООО "Проф-Оценка"	29.01.2019	квартира	рыночная
010-19	ООО "Проф-Оценка"	29.01.2018	квартира	рыночная
011-19	ООО "Проф-Оценка"	30.01.2019	квартира	рыночная
012-19	ООО "Проф-Оценка"	30.01.2019	квартира	рыночная
013-19	ООО "Проф-Оценка"	05.02.2019	квартира	рыночная
014-19	ООО "Проф-Оценка"	05.02.2019	квартира	рыночная
015-19	ООО "Проф-Оценка"	07.02.2019	квартира	рыночная

016-19	ООО "Проф-Оценка"	13.02.2019	квартира	рыночная
017-19	ООО "Проф-Оценка"	13.02.2019	дом	рыночная
018-19	ООО "Проф-Оценка"	14.02.2019	дом	рыночная
019-19	ООО "Проф-Оценка"	18.02.2019	квартира	рыночная
020-19	ООО "Проф-Оценка"	20.02.2019	квартира	рыночная
021-19	ООО "Проф-Оценка"	25.02.2019	квартира	рыночная
022-19	ООО "Проф-Оценка"	26.02.2019	квартира	рыночная
023-19	ООО "Проф-Оценка"	27.02.2019	квартира	рыночная
024-19	ООО "Проф-Оценка"	27.02.2019	квартира	рыночная
025-19	ООО "Проф-Оценка"	27.02.2019	дом	рыночная
026-19	ООО "Проф-Оценка"	04.03.2019	квартира	рыночная
027-19	ООО "Проф-Оценка"	07.03.2019	квартира	рыночная
028-19	ООО "Проф-Оценка"	12.03.2019	квартира	рыночная
029-19	ООО "Проф-Оценка"	13.03.2019	квартира	рыночная
030-19	ООО "Проф-Оценка"	14.03.2019	квартира	рыночная
031-19	ООО "Проф-Оценка"	18.03.2019	квартира	рыночная
032-19	ООО "Проф-Оценка"	19.03.2019	квартира	рыночная
033-19	ООО "Проф-Оценка"	26.03.2019	квартира	рыночная
034-19	ООО "Проф-Оценка"	26.03.2019	квартира	рыночная
035-19	ООО "Проф-Оценка"	31.03.2019	квартира	рыночная
036-19	ООО "Проф-Оценка"	31.03.2019	квартира	рыночная